

5 soverom Villa til salgs i Orihuela Costa, Alicante

699.900€

Drømmer du om et liv under den spanske solen, omgitt av Middelhavets naturlige skjønnhet? Denne vakre uavhengige villaen i Punta Prima, Orihuela Costa, er det perfekte svaret. Denne eiendommen ligger i en rolig urbanisasjon, kun 500 meter fra stranden, og tilbyr den ideelle kombinasjonen av komfort, elegance og rustikk sjarm. Når du nærmer deg villaen, vil du bli betatt av den romslige hagen på +700m². En ekte oase befolket av et bredt utvalg av trær, inkludert oliven- og sitrustrær. Perfekt for en forfriskende sommercocktail eller en deilig dessert. Gå inn i villaen og du vil oppdage en romslig stue med stor takhøyde og en restaurert original peis. Dette rommet utstråler varme og komfort, noe som gjør det til det ideelle stedet for familiesammenkomster eller for å underholde gjestene dine. Villaen har totalt 5 soverom og 3 bad, inkludert et hovedsoverom med eget bad som tilbyr et privat tilfluktssted for eierne. Alle rommene er smakfullt innredet, og viser en harmonisk blanding av moderne komfort og rustikk sjarm. Kjøkkenet i denne villaen er en drøm som går i oppfyllelse for matelskere. Enten du lager mat innendørs eller utendørs, vil du ha et fullt utstyrt kjøkken til din disposisjon klar til å lage deilige måltider. I tillegg har villaen et vinhjørne, det perfekte stedet å lagre favorittvinene dine. Villaen har nylig blitt renoveret for å motstå fuktighet og salt, noe som sikrer at den forblir i utmerket stand i mange år. I tillegg har den doble PVC-vinduer med myggnetting for å opprettholde den ideelle temperaturen hele året. For ekstra komfort er villaen utstyrt med to klimaanlegg og et programmert vanningsystem for plantene, noe som gjør hagevedlikeholdet enklere. Plasseringen av denne villaen er en av dens største attraksjoner. Bare noen skritt fra stranden kan du nyte solen, sanden og havet når du vil. I tillegg har villaen en praktisk beliggenhet nær en rekke restauranter, butikker og tjenester, noe som sikrer at du har alt du trenger for hånden. Denne eiendommen er perfekt for en familie på jakt etter et permanent hjem eller sommerferie. Med sin store plass, moderne bekvemmeligheter og rustikk sjarm, lover denne villaen en livsstil med fred, komfort og luksus. Ikke gå glipp av muligheten til å eie et stykke paradys på Costa Blanca. * Den angitte veiledende prisen inkluderer ikke skatter eller skriveutgifter. * Overflatene som er uttrykt på denne siden er beskrivende og omtrentlige, så de har ingen kontraktemessig eller bindende verdi. Prisene kan endres uten forvarsel.

 5 soverom

 3 bad

 170m² Bygg størrelse

 700m² Tomtestørrelse